
 
Hangon LUVN työryhmän asettaminen 
  
Kaupunginhallitus 27.03.2023 § 63  
  
 
 

Hyvinvointikoordinaattori Hanna Österlund informoi hyvinvointikoordinattorityön 
nykytilasta. 
 

Ehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus merkitsi hyvinvointikoordinaattorin informaation tiedoksi. 
 
Lisätiedot Kansliapäällikkö Lasse Tallqvist, 019 2203 212 
 
Kaupunginhallitus 05.06.2023 § 145  
  
 
 

Asian jatkokäsittely. 
 
Kaupunginhallituksen kokouksessa 13.3.2023 todettiin, että olisi perusteltua ja 
tarvetta  perustaa Hangon kaupungin ”oma” työryhmä, jossa olisivat mukana 
hyvinvointialueen hallinnossa olevat hankolaiset luottamusmiehet ja Hangon 
kaupungin edustajat.  
 
Kuntalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämiseksi sekä kunnan 
sosiaali- ja terveyspalvelujen turvaamiseksi tulee asettaa työryhmä. 
 
Työryhmän tehtävänä on Hangon kaupungin ja Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen välisen yhteistyön seuranta, kehittäminen ja kaksisuuntaisen 
tiedon välittäminen. 
 
Tällä tavoin luodaan mm. hyvät edellytykset toimivalle, molemminpuoliselle 
tiedonvälitykselle ja vaikuttamiselle. 
Työryhmän ensimmäinen alustava tapaaminen pidettiin 15.5.2023. Katso liite.  
 

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää asettaa Hangon LUVN työryhmän ja päättää, että 
Torbjörn Ekholm toimii puheenjohtajana ja Hanna Österlund toimii työryhmän 
sihteerinä ja valmistelijana.  
 
Työryhmän tehtävänä on Hangon kaupungin ja Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen välisen yhteistyön seuranta, kehittäminen ja kaksisuuntaisen 
tiedon välittäminen.  
 
Työryhmä toimii kaupunginhallituksen alaisena.  
Kokoukset pidetään n.6-8 viikon välein ja työryhmän jäsenille maksetaan 
kokouspalkkio.  
 
Kaupunginhallitus nimeää Hanko LUVN työryhmään seuraavat jäsenet ja ryhmä 
voi tarvittaessa kutsua mukaan asiantuntijajäseniä.  
 
Työryhmän jäseniksi nimetään: Österlund Hanna, Hangon kaupungin 
hyvinvointikoordinaattori, sihteeri ja valmistelija Ekholm Torbjörn (RKP) Länsi- 



Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuuston jäsen, aluehallituksen varajäsen ja 
palvelut- ja resurssit- lautakunnan jäsen, puheenjohtaja Pääkkö Aila (SDP) Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuuston varajäsen Gran Birgitta (Vas) 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuuston varajäsen ja aluehallituksen 
varajäsen Salo Eira (kok.) Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
tarkastuslautakunnan jäsen Ekroos Ville (kok.) Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen aluehallituksen yksilöasioiden jaoston varajäsen Ruuska Pertti 
(ps.) Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen palvelut- ja resurssit- lautakunnan 
varajäsen  Särs Tony (ps.) Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
kansalliskielilautakunnan jäsen Nousiainen Jorma (sd.) Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen palvelut- ja resurssit- lautakunnan varajäsen Jarmo Valtimo 
(kok.) Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluehallituksen yksilöasioiden jaoston 
varajäsen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot Hyvinvointikoordinaatroi Hanna Österlund,  040 135 9215 
 
Kaupunginhallitus 30.03.2026 § 98   
307/01.04.00/2023   
 

Asian jatkokäsittely 
 
Kaupunginhallitus päätti 13.3.2023 perustaa Hangolle oman työryhmän, joka 
koostuu Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallinnossa toimivista hankolaisista 
luottamushenkilöistä sekä Hangon kaupungin edustajista. 

 
Työryhmän tarkoituksena on luoda hyvät edellytykset toimivalle ja 
vastavuoroiselle tiedonvaihdolle. Työryhmän tehtävänä on seurata yhteistyötä, 
kehitystä ja kaksisuuntaista tiedonkulkua Hangon kaupungin ja Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen välillä. Tavoitteena on edistää kuntalaisten hyvinvointia, 
terveyttä ja turvallisuutta sekä turvata sosiaali- ja terveyspalveluiden saatavuus 
kunnassa. 

  
Työryhmä toimii kaupunginhallituksen alaisuudessa. Kaupunginhallitus nimeää 
Hangon LUVN-työryhmän jäsenet ja kutsuu tarvittaessa asiantuntijajäseniä. 
Nimetty työryhmä toimii koko valtuustokauden ajan. Kokouksia pidetään noin 
neljä kertaa vuodessa (tarvittaessa useammin), ja työryhmän jäsenille maksetaan 
kokouspalkkio. 

 
Työryhmän uusi kokoonpano piti ensimmäisen alustavan tapaamisensa tällä 
toimintakaudella 15.1.2026. 
 

Ehdotus 
Kaupunginhallitus päättää asettaa Hangon LUVN-työryhmän ja työryhmään 
nimetään seuraavat jäsenet: 

  

Puheenjohtaja: Denis Strandell, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
aluehallituksen jäsen, aluevaltuuston jäsen sekä varautumis- ja 
turvallisuuslautakunnan jäsen. 

Sihteeri ja valmistelija: Hanna Österlund, Hangon kaupungin 
hyvinvointikoordinaattori. 

Työryhmän jäsenet: 

Sture Fjäder, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kansalliskielilautakunta 



Nina Lohvansuu-Hirvonen, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen varautumis- ja 
turvallisuuslautakunta 

Barbro Wikberg, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen vanhusneuvosto (varajäsen 
Riitta Leskinen) 

Kaarina Tynkkynen, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen vammaisneuvosto 
(varajäsen Tuikku Karhu) 

Robert Bessonov, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto 
(varajäsen Onni Savolainen) 

Simon Store, Hangon kaupungin kaupunginjohtaja 

 
Päätös 

Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot Hyvinvointikoordinaatroi Hanna Österlund,  040 135 9215 


